Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

PODER JUDICIÁRIO
ESTADO DO PARANÁ

COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA
FORO REGIONAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS – VARA

DA FAZENDA PÚBLICA

    PORTARIA nº. 13/2018

A Doutora Carolina Delduque Sennes Basso, Excelentíssima
Senhora Juíza de Direito Diretora do Fórum da Vara da
Fazenda Pública do Foro Regional de São José dos Pinhais
da Comarca da Região Metropolitana de Curitiba, no uso de
suas atribuições legais, em especial o item 1.6.14, do Código
de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça,
CONSIDERANDO a falta de energia elétrica no dia
18/09/2018, entre às 14h30min e às 17h30min;

RESOLVE:

Art. 1º. Suspender o expediente na Vara da Fazenda

Pública do Foro Regional de São José dos Pinhais da Comarca da Região

Metropolitana de Curitiba no dia 18/09/2018, a partir das 14h30min.

Art. 2º. Suspender os prazos processuais neste dia.

Art. 3º. Encaminhe-se cópia desta Portaria à Direção do

Fórum, à Procuradoria Geral do Município de São José dos Pinhais/PR, à

Procuradoria Geral do Estado do Paraná, à Procuradoria Federal no

Paraná, à Procuradoria da União no Paraná e à Procuradoria da Fazenda

Nacional no Paraná e à Ordem dos Advogados do Brasil Subseção do

Paraná.

Publique-se. Registre-se. Afixe-se no local de costume.

São José dos Pinhais, 19 de setembro de 2018.

                    Assinatura Digital
CAROLINA DELDUQUE SENNES BASSO
                      Juíza de Direito

		2018-09-19T14:33:41-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal